Saúde Pública desenvolvidas pela Atenção Básica do Município, conforme especificações constantes do 
Processo de Dispensa de Licitação nº 033/2020. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execução: O regime de execução do presente contrato é de 
Prestação de Serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Preço e Condições de Pagamento: O valor deste contrato é de R$ 12.000,00 
(doze mil reais) divididos em 10 (dez) parcelas mensais. 

§ 1º - Estão inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, sobretaxas, seguros, 
encargos sociais e trabalhistas e todos os demais custos necessários para a execução dos serviços ora

[...]

Edição do Projeto Saúde e Movimento, Especial dia da Mulher, conforme especificações constantes no Processo 
de Dispensa de Licitação nº 035/2020. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execução: O regime de execução do presente contrato é de Fornecimento 
de Materiais. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Preço e Condições de Pagamento: O valor deste contrato é de R$ 4.800,00 (quatro mil 
e oitocentos reais), a serem pagos após o devido fornecimento dos materiais, que ocorrerá conforme necessidades da 
contratante. 

Parágrafo Único - Estão inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, sobretaxas, seguros, 
encargos sociais e trabalhistas e todos os demais custos necessários para a o fornecimento dos produtos ora

[...]

especificações constantes do Processo de Dispensa de Licitação nº 036/2020. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execução: O regime de execução do presente contrato é de Prestação de 
Serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Preço e Condições de Pagamento: O valor deste contrato é de R$ 4.500,00 (quatro mil 
e quinhentos reais), a serem pagos após a devida prestação dos serviços, que ocorrerá conforme necessidades da 
contratante. 

§ único - Estão inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, sobretaxas, seguros, encargos 
sociais e trabalhistas e todos os demais custos necessários para a execução dos serviços ora contratada.

[...]

Saúde do Município, conforme especificações constantes do Processo de Dispensa de Licitação nº 
039/2020. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execução: O regime de execução do presente contrato é de 
Prestação de Serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Preço e Condições de Pagamento: O valor deste contrato é de R$ 11.500,00 
(onze mil e quinhentos reais), a serem pagos após a devida prestação dos serviços, que ocorrerá conforme 
necessidades da contratante. 

§ 1º - Estão inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, sobretaxas, seguros, 
encargos sociais e trabalhistas e todos os demais custos necessários para a execução dos serviços ora

[...]

Especial Mulher, conforme especificações constantes no do processo de Dispensa de Licitação nº 
037/2020. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execução: O regime de execução do presente contrato é 
de Prestação de Serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Preço e Condições de Pagamento: O valor deste contrato é de R$ 
2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais), divididos em duas parcelas iguais, sendo a primeira 
de forma antecipada e o restante após a devida comprovação da execução dos serviços. 

Parágrafo Único - Estão inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, 
sobretaxas, seguros, encargos sociais e trabalhistas e todos os demais custos necessários para a o

[...]

Saúde, conforme especificações constantes no do processo de Dispensa de Licitação nº 038/2020. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execução: O regime de execução do presente contrato é de Prestação de 
Serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Preço e Condições de Pagamento: O valor deste contrato é de R$ 2.790,00 (dois mil 
setecentos e noventa reais), a serem pagos após a devida prestação dos serviços, que ocorrerá conforme necessidades 
da contratante. 

Parágrafo Único - Estão inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, sobretaxas, seguros, 
encargos sociais e trabalhistas e todos os demais custos necessários para a o fornecimento dos produtos ora